
projekt 
 

przygotowany przez                                          
Komisję Skarg,Wniosków i Petycji 

 
 

UCHWAŁA NR LIX/.../23 
RADY POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia .................... 2023 r. 

w sprawie  rozpatrzenia skargi. 

Na podstawie  art. 12  pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) w związku z  art. 229  pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000, poz. 2185 i poz. 1855 ), Rada Powiatu Pabianickiego, 
uchwala co następuje: 

§ 1. Po rozpoznaniu skargi w części dotyczącej  działalności Starosty Pabianickiego  w przedmiocie 
nie wdrożenia przez Starostwo Powiatowe procedury przyjmowania zgłoszeń sygnalistów naruszeń prawa 
w myśl Dyrektywy UE 20/9137, po uwzględnieniu opinii Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wydanej w tym 
przedmiocie, postanawia uznać skargę za bezzasadną. 

§ 2. Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Pabianickiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zgodny z obowiązującymi 
przepisami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA4649C0-6EEB-4096-844F-416DDFDD979A. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


